

Sokolniki, dnia 25 marca 2011 r

Znak sprawy : RIOŚ.272.6.1.2011

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania do zaproszenia do składania ofert na
wykonanie usługi – obsługa bankowa

Zamawiający przekazuje odpowiedź na pytania dotyczące treści „Zaproszenia do składania ofert na wykonanie usługi bankowej” zawarte w piśmie z dnia 23 marca 2011 r.:

1. Czy Zamawiający przewiduje korzystanie z systemu bankowości elektronicznej ?
Jeżeli tak, to proszę o określenie szacunkowej ilości użytkowników mających prawo akceptacji wychodzących przelewów – płatności.
Odpowiedź : 4 osoby.
 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obsługę gotówkową (tj. dokonywanie wpłat i wypłat) u pośrednika kasowego ?
Odpowiedź : tak
 3. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek pkt.7 ust.1 zaproszenia, jeżeli Bank funkcjonujący na podstawie ustawy o jego ustanowieniu (brak zgody KNF) załączy do oferty ustawę o utworzeniu banku oraz rozporządzenie w sprawie nadania statutu ?
Odpowiedź : tak
 4. Czy Zamawiający w załączniku nr 1 do zaproszenia z dnia 17.03.2011 r, pisząc o specyfikacji przedmiotu zamówienia ma na myśli zaproszenie do złożenia oferty dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 17.03.2011 r ?
Odpowiedź : tak
 5. Jednocześnie w celu przygotowania korzystnej oferty prosimy o określenie :
 - a) średnio miesięcznej ilości przelewów wychodzących
 - b) średnio miesięcznej ilości i wysokości wpłat gotówkowych**Odpowiedź :** nie posiadamy analizy danych ilości wpłat gotówkowych i bezgotówkowych i nie liczymy przelewów.,
 - c) średnio miesięcznej ilości i wysokości wypłat gotówkowych**Odpowiedź :** średnio miesięczna ilość i wysokość wypłat przyjęto - 5 x 1.000,00 zł
- Równocześnie w celu zapewnienia porównywalności złożonych ofert prosimy o doprecyzowanie zapisów załącznika nr 2 do zaproszenia z dnia 17.03.2011 r, tj. :
- czy w pozycji „Ilość” Oferenci powinni wpisać 1 dla każdej z ocenianych pozycji
Odpowiedź : tak
 - czy w pozycji „Cena J. brutto w zł” Oferenci powinni wpisać cenę jednostkową brutto wykonania usługi, dla każdej z ocenianych pozycji.
Odpowiedź : tak.